
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS DARFUR/6/2007

(2007. gada 18. jūlijs),

ar ko ieceļ militāro padomnieku Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim Sudānā

(2007/537/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 25.
panta 3. punktu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2005/557/KĀDP (2005.
gada 18. jūlijs) par Eiropas Savienības civilmilitāro rīcību Āfrikas
Savienības misiju atbalstam Darfūras reģionā Sudānā (1), un jo
īpaši tās 4. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2007. gada 19. aprīlī pieņēma Lēmumu
2007/238/KĀDP (2), ar ko Torben BRYLLE ieceļ par
Eiropas Savienības Īpašo pārstāvi (ESĪP) Sudānā.

(2) ESĪP Sudānā nodrošina, inter alia, lai būtu koordinēti un
saskaņoti Savienības ieguldījumi Āfrikas Savienības
misijai Darfūras reģionā Sudānā (AMIS). Saskaņā ar
Vienotās rīcības 2005/557/KĀDP 5. panta 2. punktu ES
Koordinācijas vienība Adisabebā, kurā ir politiskais
padomnieks, militārais padomnieks un policijas padom-
nieks, ESĪP vadībā veic ikdienas koordināciju ar visiem
attiecīgajiem ES dalībniekiem un Administratīvās
kontroles un vadības centru, ņemot vērā Āfrikas Savie-
nības komandķēdi Adisabebā, lai nodrošinātu saskaņo-
tību un savlaicīgu ES atbalstu AMIS.

(3) Ar Vienotās rīcības 2005/557/KĀDP 4. pantu Padome ir
pilnvarojusi Politikas un drošības komiteju pēc ģenerālse-
kretāra/Augstā pārstāvja (ĢS/AP) priekšlikuma, pamatojo-
ties uz ESĪP ieteikumu, iecelt ESĪP militāro padomnieku.

(4) Pamatojoties uz ESĪP ieteikumu, ĢS/AP ir ierosinājis
pulkvedi Michel BILLARD iecelt par ESĪP militāro padom-
nieku.

(5) Saskaņā ar 6. pantu Protokolā par Dānijas nostāju, kas
pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumam, Dānija nepiedalās tādu
Eiropas Savienības lēmumu un darbību izstrādē un īste-
nošanā, kam ir aizsardzības nozīme,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo pulkvedis Michel BILLARD tiek iecelts par militāro padom-
nieku ESĪP Sudānā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 24. jūlijā.

Briselē, 2007. gada 18. jūlijā

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
C. DURRANT PAIS

LVL 196/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2007.

(1) OV L 188, 20.7.2005., 46. lpp. Vienotajā rīcībā grozījumi izdarīti ar
Vienoto rīcību 2007/245/KĀDP (OV L 106, 24.4.2007., 65. lpp.).

(2) OV L 103, 20.4.2007., 52. lpp.


